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Studentbostadsmässan 2017 

 

Förslag till beslut 

Styrelsen för Stockholmshem beslutar följande. 

 

1. Stockholmshem bidrar med 100 000 kronor årligen till Studentbostadsmässan  

    Stockholm verksamhet till och med år 2017. 

 

 

 

Ingela Lindh 

VD  

 

 

Bakgrund 

 

En intressentgrupp i Stockholmsregionen bestående av länsstyrelsen, kommuner, bostadsföretag, 

universitet och högskolor m fl har bildat en organisation med syfte att anordna en 

studentbostadsmässa 2017, bilaga. Bakgrunden är bland annat bristen på studentbostäder i 

regionen. Stockholmshem har ombetts att delta i projektet såsom studentbostadsaktör och 

förutsätts då att vara med att delfinansiera Studentmässan med 100 000 kronor årligen.   

 

Syfte 

Syftet med Studentbostadsmässan 2017 är att: 

 Öka antalet studentbostäder i Stockholms län   

 Bidra till en ökad mångfald och experiment i utformning och produktion av bostäderna 

 Förbättra förmedlingen av studentbostäderna 

 

På detta sätt ska attraktionen för Stockholms län som plats för högre studier och forskning öka. 

Studentmässan ska också vara stöd för idéer och initiativ och verka som påtryckare i 

studentbostadsfrågor. 

Mål 

Huvudprojektmålet är att öka antalet studentbostäder i Stockholms län med 7 200 

inflyttningsklara eller inflyttade studentbostäder till och med 2017. 
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Andra mål som eftersträvas är bland annat att  

 Kötid för en studentbostad i Stockholms län ska vara kortare än en termin kombinerat med 

temporära lösningar som ger en ”tak över huvudetgaranti” från studiestart 

 Antal studentbostäder i relation till antal studenter (mål >30 procent) 

 

Stockholmshems synpunkter 

Stockholmshem har genom ägardirektiv fått i uppdrag att bidra till byggandet av studentbostäder i 

staden. Styrelsen har på tagit upp frågan om bristen på studentbostäder och olika lösningar för att 

komma till rätta med denna problematik. Mot denna bakgrund är det helt i linje att delta i och 

bidra till att Studentbostadsmässan för medel för sin verksamhet med 100 000 kronor årligen fram 

till och med 2017 då mässan ska hållas. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


